[bookmark: _GoBack]Директору ГБОУ Школа № 988
О.В. Курмышовой
________________________________________
________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)
полностью в родительном падеже)
Паспорт______________№_________________
(Серия и №)
________________________________________
________________________________________
________________________________________
(Кем и когда выдан)
Адрес регистрации:
________________________________________
________________________________________
Дом. телефон: 8 (_____)___________________,
Моб. телефон: 8 (_____)___________________,
Эл.почта: _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать обучение моего ребенка__________________________________
_____________________________________________________________________________
                                                 (фамилия, имя, отчество полностью)
«____» ______________  _______ года рождения по индивидуальному учебному плану в пределах осваиваемой основной образовательной программы начального общего образования.
С результатами педагогической готовности моего ребенка к освоению образовательной программы начального общего образования по ускоренному обучению ознакомлен(а). Со сроками освоения основной образовательной программы ознакомлен(а) и согласен(а).

С уставом ГБОУ Школа №998, лицензией, аккредитацией, правилами внутреннего распорядка обучающихся и другими локальными актами ГБОУ Школа №998 ознакомлен(а).

«___»______________20___ г. ___________________/_____________________
                           дата                                            подпись                                      расшифровка подписи